

" آیین نامه انتخاب پژوهشگران برتر دانشکده علوم پزشکی شوشتر "

دانشکده علوم پزشکی شوشتر در نظر دارد به منظور قددردانی از محققان، پژوهشگران و گروه های آموزشی فعال پژوهشی و همزمان با گرامیداشت هفته پژوهش از محققان برتر سال ۱۴۰۰ تجلیل به عمل آورد .

محققان محترم (اعم از اعضای هیات علمی و غیر هیات علمی) می بایست با مطالعه دقیق این دستورالعمل، مستندات پژوهشی خود در فاصله زمانی ۱۳۹۹/۰۸/۳۰ لغایت ۱۴۰۰/۰۹/۱ (۲۱ نوامبر ۲۰۲۰ لغایت ۲۲ نوامبر ۲۰۲۱) را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۶ به اداره علم سنجی " سرکار خانم نجمه نواباف زاده" (پرسنل و اعضای هیات علمی) تحویل دهند. شایان ذکر است ارسال مستندات و فرم تکمیل شده هم به صورت پرینت شده هم به صورت ایمیل به آدرس research@shoushtarums.ac.ir الزامی می باشد.

توجه ۱: درج وابستگی سازمانی صحیح اولین شرط پذیرش، داوری و امتیاز دهی مستندات می باشد.

Department of....., Shoushtar Faculty of Medical Sciences, Shoushtar, Iran

دانشکده علوم پزشکی شوشتر، شوشتر، ایران

Student Researcher Committee, Shoushtar Faculty of Medical Sciences, Shoushtar, Iran

کمیته تحقیقات دانشجویی، دانشکده علوم پزشکی شوشتر، شوشتر، ایران

به فعالیت های پژوهشی ذیل امتیاز تعلق می گیرد:

- ✓ مقالات منتشره در مجلات معتبر خارجی
- ✓ مقالات ارائه شده در همایش های معتبر داخلی
- ✓ کتب منتشر شده به صورت ترجمه یا تالیف
- ✓ نوآوری، اکتشاف و اختراع
- ✓ طرح تحقیقاتی پایان یافته

تذکر: مسئولیت عدم ارسال به موقع و ناقص بودن مدارک به عهده پژوهشگر می باشد. از آنجا که بررسی مدارک و امتیازدهی نیاز به صرف وقت و دقت کافی دارد از پذیرش مدارک پس از مدت مشخص شده امتناع می شود.

الف- مقالات

انتخاب پژوهشگر برتر، داشتن حداقل یک مقاله Scopus به عنوان نویسنده اول یا مسئول برای اعضای هیات علمی و یک مقاله علمی - پژوهشی برای پرسنل و دانشجویان به عنوان نویسنده اول یا مسئول می باشد. همچنین کلیه مستندات بایستی در رشته تخصصی پژوهشگر در حوزه علوم پزشکی باشد.

توجه ۲: مقالات بلک لیست وارد فرایند داوری نمی شد.

توجه ۳: به مقالات پذیرش شده (سابمیت) امتیاز تعلیق نمی گیرد.

توجه ۴: مقالاتی که فاقد کد اخلاق می باشند وارد فرایند امتیاز دهی نخواهند شد.

✓ از پژوهشگران زیر بدون توجه به سایر فعالیت های پژوهشی تقدیر به عمل خواهد آمد:

۱- پژوهشگران با انتشار مقالات برتر (به ترتیب بر اساس شاخص IF و تعداد استناد)

توجه: شرط اولیه بررسی مقالات برتر، چاپ در مجلات Q1 است.

۲- پژوهشگر با بیشترین همکاری بین المللی (به ترتیب بر اساس، کیفیت مقالات و جایگاه نویسنده)

توجه مهم: پژوهشگرانی که در بخش های مختلف امتیاز برتر کسب کنند، فقط یکبار در نظر گرفته می شوند و بالاترین امتیاز برای آنها لحاظ می شود.

امتیاز مقالات بر اساس نمایه مجله:

امتیاز	محل نمایه	ردیف
(IF*3)+۲۵	مقالات ایندکس شده در مجلات ISI(web of sciences)	۱
20	مقالات ایندکس شده در PubMed, Medline	۲
۱۵	مقالات ایندکس شده در Scopus	۳
۱۰	مقالات ایندکس شده در سایر نمایه های بین المللی Embase, Abstract Chimical Cinhal, Current Contents, Biological Abstract, PsychoInfo, ISC, ESCI	۴
۵	مقالات علمی پژوهشی نمایه نشده داخلی و خارجی و سایر نمایه ها	۵

سهم نویسندگان از کل امتیاز مقالات بر اساس جدول زیر تعیین می گردد:

نویسنده اول و مسئول یکی باشد:

تعداد همکاران	مجموع ضرایب	اول	بقیه همکاران
۱	-	٪۱۰۰	
۲	٪۱۵۰	٪۹۰	٪۶۰
۳	٪۱۸۰	٪۸۰	٪۵۰

۴	%۱۹۰	%۷۰	%۴۰
۵	%۱۸۰	%۶۰	%۳۰
۶	%۱۷۵	%۵۰	مساوی

نویسنده اول و مسئول یکی نباشد

تعداد همکاران	مجموع ضرایب	اول	مسئول	بقیه همکاران
۱	-	%۱۰۰	-	
۲	%۱۸۰	%۹۰	%۹۰	%۶۰
۳	%۲۱۰	%۸۰	%۸۰	%۵۰
۴	%۲۲۰	%۷۰	%۷۰	%۴۰
۵	%۲۱۰	%۶۰	%۶۰	%۳۰
۶	%۲۰۰	%۵۰	%۵۰	مساوی

جدول امتیازات بر اساس نوع نمایه:

رتیف	نوع مقاله	امتیاز
۱	Review/Original	امتیاز کامل
۲	Short communication	$\frac{1}{2}$ امتیاز مقاره
۳	Case Report	$\frac{1}{3}$ امتیاز مقاله
۴	Latter to Editor	$\frac{1}{4}$ امتیاز مقاله

مدارک مورد نیاز جهت امتیازدهی مقالات چاپ شده در مجلات علمی:

کپی صفحه اول مقالات چاپ شده (شامل لوگوی مجله و نام، تعداد نفرات و آدرس نویسنده مقاله)، صفحه حاوی کد اخلاق ، به همراه فرم ارزیابی موجود در سایت دانشگاه که مشخص کننده منبع ارائه مقاله، پایان نامه، طرح و.. می باشد.

ب: همایش ها

مقالاتی (به صورت پوستر یا سخنرانی) مورد تایید هستند که به نام دانشکده علوم پزشکی شوشتر در همایش های داخلی، خارجی یا بین المللی ارائه شده باشند. درج مقالات در کتابچه خلاصه مقالات همایش (به صورت چاپی یا لوح فشرده) شرط کسب امتیاز می باشد. به ارائه دهنده مقاله طبق جدول زیر امتیاز داده می شود.

ردیف	نوع ارائه	امتیاز همایش خارجی	امتیاز همایش داخلی
	سخنران مدعو	۶	۵
۲	ارائه مقاله به صورت سخنرانی	۳	۲
۳	سخنرانی ایندکس شده در ISI به صورت proceeding	۴	۳
۴	سخنرانی ایندکس شده در ISI به صورت meeting abstract	۳	۲
۵	پوستر ایندکس شده در ISI به صورت proceeding	۳	۲
۶	پوستر ایندکس شده در ISI به صورت meeting abstract	۱	۱/۵
۷	ارائه مقاله بصورت پوستر	۰/۵	۰/۵

مدارک موارد نیاز

- کپی صفحه اول مقاله چاپ شده در مجموعه مقالات (الزامی)
- گواهی ارائه مقاله (در صورت عدم ارائه امتیاز ۰/۵۰ محاسبه می شود)

ج: کتب منتشره به صورت ترجمه یا تالیف

الف: امتیاز کتاب فقط به کتب چاپ شده در بازه زمانی تعیین شده تعلق می گیرد.

ب: امتیاز کتب تالیفی بر اساس آیین نامه ارتقاء ۱۵ می باشد.

ج: امتیاز کتب ترجمه شده طبق آیین نامه ارتقاء ۳ می باشد.

د: به کتبی که فقط صرفا گردآوری می باشند امتیاز ۸ تعلق می گیرد.

مدارک مورد نیاز: ترجیحا اصل کتاب و در غیر اینصورت تصویر جلد کتاب چاپ شده به همراه شناسنامه و فایل کتاب ضروری می باشد.

د: طرح های تحقیقاتی پایان یافته :

نوع فعالیت	طرح تحقیقاتی هیئت علمی	طرح تحقیقاتی دانشجویی
مجری مسئول	۵	۴
سایر مجریان	۴	۴
همکار (مشاور)	۲	۳

د: نوآوری ، اکتشاف و اختراع

اختراع، اکتشاف و تولید محصولات پژوهشی کاربردی ثبت شده در مراجع قانونی داخل کشور (سازمان های پژوهش های علمی - صنعتی ایران با بنیاد ملی نخبگان از زمان پژوهش های علمی) با تایید معاونت پژوهش و فناوری وزارتین مورد قبول می باشد.

- ✓ به اختراع و اکتشاف ثبت شده به نام دانشکده علوم پزشکی شوشتر ۵ امتیاز تعلق می گیرد.
- ✓ به اختراع و اکتشاف منجر به تولید محصول به نام دانشکده علوم پزشکی شوشتر و با تایید مراجع ذیصلاح ۱۵ امتیاز تعلق می گیرد
- ✓ به اختراع و اکتشاف ثبت شده با تایید مراجع ذیصلاح و ارائه مقاله مرتبط با دانشکده علوم پزشکی شوشتر ۲۵ امتیاز تعلق می گیرد.

در بررسی پرونده و معرفی پژوهشگر دانشکده در شرایط برابر بودن امتیاز پرونده ها، دو شاخص هرش (h-index) و میزان ارجاع به مقاله (citation) مورد توجه قرار می گیرند. امتیاز شاخص هرشتا سقف ۱۰ و امتیاز تعداد ارجاعات تا سقف ۱۰۰ می باشد .

- ✓ مبنای ارزیابی این دو شاخص پایگاه Scopus می باشد. پژوهشگران می بایست پرینت صفحه مربوط به این دو شاخص را پیوست مدارک داشته باشند. و هیچگونه مسئولیتی در قبال عدم ارائه بر عهده امتیاز دهندگان نمی باشد .